
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:20 8 167 5 15 1 0 29 18

Т2 10 170 7 1 1 29 19

Т3 13 4694 1 1 2 30 19

14 171 2 33:13 1 3 30 20

Досу. 15 735 3 2 3 30 21

Реал. 16 738 3 3 31 21

17 166 5 4 3 32 21

18 168 4 4 4 32 22

19 737 3 5 4 33 22

20 163 5 5 34 22

22 741 6 5 35 23

23 736 2 6 6 35 24

24 4592 2 7 6 36 25

25 172 1 7 7 37 25

34 732 4 8 7 38 25

41 490 3 8 8 38 26

А 5071 9 8 38 27

Б 159 9 9 39 27

Ц 10 9 40 27

Д 10 10 41 27

7 Мин 14 26 11 10 42 27

М Игр 10 18 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 1 563 12 13

Т2 2 565 1 13 13

Т3 4 558 14 13

8 549 1 15 13

Досу. 9 546 4 16 13

Реал. 10 544 1 17 13

12 556 17 14

13 550 11 18 14

16 548 18 15

17 554 1 19 15

19 559 20 15

29 564 21 15

31 562 6 25:43 22 15

35 566 2 23 15

39 553 24 15

24 16

А 5005 25 16

Б 26 16

Ц 26 17

Д 27 17

7 Мин 19 34 37 40 43 48 54 28 17

М Игр 31 31 13 13 13 13 13 28 18

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

ЗЕЛЕНА

42

БОСИЛКОВСКИ ДИМИТАР

ЛЕШНИКОСКИ ЛУКА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЃОРЃЕСКИ АНДРЕЈ

КОЦЕВСКИ ЛУКА

ЃОРЧЕВСКИ МАРКО

НЕЛОСКИ МАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

РАДЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

ТАЛЕВСКИ ФИЛИП

СТОЈЧЕВСКИ ПЕТАР

ТРАЈКОВСКИ ГОРАЗД
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Забелешка

ХРИСТОВСКИ БЛАГОЈ

МАРКОВСКИ МИХАИЛ

МИРЧЕВСКИ ИВАН

Тајм аут

СПАСЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРТИН

ЈОВИЌ ЛУКА

7 M

7 M ШУЛЕВСКИ АНДРЕЈ

ТУЛОВИЌ АЛЕКСАНДАР

СИЉАНОВ МИХАЈЛО

ОРЏАНОВСКИ АНДРЕЈ

МИЦЕВ ПАВЕЛ

ТРАЈКОВ МАРКО

ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД

Полувреме

21 15

Краен Резултат

42

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

27Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Место:

50

Натпревар

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Движење Рез.

ДЕСПОТОВСКИ МАРИН

СТАМЕНКОВИЌ КРИСТИЈАН

САВИЌ ДАМЈАН

Контролор

ГЛИГОРОВ АНДРЕЈ

НАУМОСКИ ВЛАДИМИР

ЦРЦАРЕВСКИ БОРЈАН

НАЛЕТОСКИ АЛЕКСАНДАР

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОСКИ ПЕТАР

АНГЕЛЕВСКИ ВИКТОР

НАЈДОВСКИ ЛУКА

Судија Б

ОГЊАНОВСКИ МАРКОДежурен лекар

Записничар

27

Забелешка

09.4.2024 Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ20:30

АЦКОВСКИ ВЛАДИМИР

ТРАЈКОВСКИ АНДРЕЈ

Голови

МИЦЕВ ПЕТАР

БИТОЛА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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